
 Preisliste House of Health Ursula Nauli 2018  
 

 Massagen Ernährungsberatung Sugaring 
	

Akzeptierte Zahlungsweise für alle Behandlungen:            oder          anschliessend an die Behandlung.           |              plus 1.5 %  
Preise können jederzeit ohne Vorankündigung geändert werden und sind ohne Gewähr. / Vielen Dank für Ihr Verständnis. 

Klassische Massage (Teilkörper) 50 min. 110.00 
Fussreflexzonen-Massage 
Bindegewebsmassage 
 
Klassische Massage (Teilkörper) 60 min. 140.00 
Klassische Massage (Teilkörper) 75 min. 165.00 
Klassische Massage (Ganzkörper) 90 min. 195.00 
 
 
Kopfschmerz-/Migräne-Therapie 30 min. 85.00 
 
Ohrkerzen-Anwendung 30 min. 85.00 
 
Gesichtsmassage 10 min. 30.00 
 
Anti-Cellullite-Massagetherapie 60 min. 2‘200.00 
20 Behandlungen (inkl. Schröpf- nur im Abo 
Glas und Crème bei Abschluss der 
Therapie für weitere Selbstbehandlung) 

 
Zuschlag für die Erstkonsultation  +30.00 
 
Jede angebrochene 1/4-Stunde   +30.00 
 
 
Abos 50 min. 60 min. 
6-er Abo (2% auf Einzelpreis) 645.00 823.00 
9-er Abo (2.5 % auf Einzelpreis) 965.00 1228.00 
12-er Abo (3% auf Einzelpreis) 1280.00 1630.00 
 
Andere Abos nur auf Anfrage. 
Die angegebene Zeit ist die Dauer, auf der Sie sich auf der 
Massageliege befinden. 

Erstes Beratungs- und  
Anamnesegespräch 60  min. 160.00 
 
Einzelberatung 50 min.1 110.00 
 
Beratung Kinder und Jugendliche 50 min. 1 95.00 
 
Tagebuchanalyse2 pauschal 40.00 
 
 
 
 
Beratung zu Zweit 
Erstgespräch 60 min. 240.00 
 
Weitere Beratungen 50 min. 200.00 
 
 
Abo 
10-er Abo für Einzelberatung  1078.00 
 
 
 
Begleiteter Einkauf 60 min. 160.00 
 
 
 
 
1 Pro weitere angefangene 1/4h:  30.00 
2 erstes Mal geschenkt 

Frauen: 
Oberlippe / Kinn jeweils  27.00 
Oberlippe und Kinn zusammen  47.00 
 
Achseln   ab 32.00 
Arme (ohne Achseln)  ab 47.00 
 
Bikini    ab 42.00 
Bikini L.A.   ab 73.00 
 
Unterschenkel mit Knie   ab 63.00 
Beine ganz   ab 105.00 
 
 
Spezialpakete Frauen: 
Beine ganz, Achseln und Bikini  ab 180.00 
Beine ganz, Achseln und Bikini L.A.  ab 210.00 
Beine halb, Achseln und Bikini  ab 140.00 
Beine halb, Achseln und Bikini L.A.  ab 170.00 
Beine halb, Bikini oder Achsel  ab 105.00 
 
 

Männer: 
Rücken inkl. Nacken und Schultern   ab 155.00 
Brust   ab 65.00 
Bauch   ab 65.00 
Rücken, Brust und Bauch   ab 210.00 
 
 
 
Die Preise werden nach Aufwand verrechnet. 


